

# MUSTELA STELATOPIA+ krem uzupełniający lipidy 300 ml



Cena: 76,63 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	300 ml
Postać	krem
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

## Opis produktu

### MUSTELA STELATOPIA+ krem uzupełniający lipidy 300 ml

Krem uzupełniający lipidy Mustela Stelatopia+ to ratunek dla suchej, podrażnionej skóry ze skłonnością do atopii. Ten organiczny krem może być stosowany przez całą rodzinę, włączając niemowlęta od 1. dnia życia. Kosmetyk jest łatwy w użyciu. Ma lekką konsystencję, dzięki czemu bardzo szybko się wchłania. Pozostawi Twoją skórę głęboko nawilżoną, ukojoną i zabezpieczoną.

#### Właściwości

Ze względu na właściwości odżywcze i ochronne lipidy od dawna są wykorzystywane w kosmetykach. Łagodzą podrażnienia oraz wpływają na regenerację i poprawę kondycji i wyglądu skóry. Niedobór tych składników powoduje m.in. przesuszenie, szorstkość, zaczerwienia czy skłonność do podrażnień. Produkty zawierające lipidy są szczególnie ważne w przypadku najmłodszych, ponieważ warstwa lipidowa naskórka dzieci jest dosyć cienka. Mustela Stelatopia+ uzupełnia niezbędne dla zdrowego wyglądu skóry tłuszcze i zabezpiecza ją przed działaniem czynników zewnętrznych. Wegańska formuła zawiera aż 99% składników pochodzenia naturalnego, w tym olej słonecznikowy, masło shea i olej z awokado. Krem został także wzbogacony o prebiotyk Bioécolia®, który chroni mikrobiom skóry, wzmacniając jej naturalne mechanizmy obronne.

Mustela Stelatopia+ to przeciwświądowy kosmetyk przynoszący natychmiastową ulgę osobom ze skłonnością do atopii. Regularne stosowanie kremu ograniczy nawroty ekstremalnej suchości i przywróci Twojej skórze komfort.

#### Zastosowanie

Sucha, podrażniona i skłonna do atopii skóra niemowląt\*, dzieci i całej rodziny.

Nawilża, koi podrażnienia, działa przeciwświądowo i regeneruje skórę.

\*włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii

#### Sposób użycia

Wylej odpowiednią ilość kremu na dłonie.

Nakładaj na suchą i oczyszczoną skórę ciała.

Stosuj dwa razy dziennie każdego dnia.

#### Składniki (INCI)

Aqua /Water /Eau, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\* (olej z nasion słonecznika), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter\* (masło shea), C10-18 Triglycerides, Sucrose Stearate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables\* (niezmydlona frakcja oleju słonecznikowego), Persea Gratissima (Avocado) Oil\* (olej z awokado), Alpha-glucan Oligosaccharide, Bentonite (bentonit), Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Sodium Stearoyl Glutamate, Citric Acid, Tocopherol (witamina E).

\*składniki pochodzenia naturalnego

#### Dodatkowe informacje

Aby zagwarantować bezpieczeństwo już od urodzenia, produkty do pielęgnacji skóry Stelatopia® są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia i testowane na wyjątkowo suchej skórze ze skłonnością do atopii. Każdy produkt musi przejść minimum 450 testów i badań.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego.

Kosmetyk posiada certyfikat BIO EcoCert.

Formuła wegańska: bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Bez substancji zapachowych.

W tubce znajduje się 30% plastiku pochodzącego z recyklingu i samo opakowanie można ponownie poddać recyklingowi.